Umea universitet Hbgskoleprovet 2023-03-25
Institutionen for tillampad utbildningsvetenskap
Beteendevetenskapliga matningar

Hogskoleprovet

Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnatt respektive normerad
poang pa hela hégskoleprovet.

Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)
0.00 187 0.3 0.3
0.05 331 0.6 0.9
0.10 450 0.8 1.6
0.15 621 1.1 2.7
0.20 816 1.4 4.1
0.25 997 1.7 5.8
0.30 1236 2.1 7.9
0.35 1423 2.4 10.3
0.40 1541 2.6 12.9
0.45 1883 3.2 16.1
0.50 1965 3.3 19.5
0.55 2173 3.7 23.2
0.60 2300 3.9 27.1
0.65 2518 4.3 31.3
0.70 2494 4.2 35.6
0.75 2752 4.7 40.3
0.80 2794 4.7 45.0
0.85 2842 4.8 49.8
0.90 2764 4.7 54.5
0.95 2769 4.7 59.2
1.00 2754 4.7 63.9
1.05 2670 4.5 68.5
1.10 2634 4.5 72.9
1.15 2359 4.0 77.0
1.20 2198 3.7 80.7
1.25 1941 33 84.0
1.30 1679 2.9 86.8
1.35 1510 2.6 89.4
1.40 1288 2.2 91.6
1.45 1152 2.0 93.6
1.50 1001 1.7 95.3
1.55 774 13 96.6
1.60 600 1.0 97.6
1.65 460 0.8 98.4
1.70 306 0.5 98.9
1.75 242 0.4 99.3
1.80 170 0.3 99.6
1.85 112 0.2 99.8
1.90 57 0.1 99.9
1.95 39 0.1 100.0
2.00 28 0.0 100.0
58 830 100.0

Medelvarde = 0.88

Standardavvikelse = 0.38
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